
~
Anita Staszkowian

Zarządzenie nr 0050.2.2012

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 03 stycznia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad pobierania opłaty za wynajem świetlic

wiejskich wraz z wyposażeniem

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu 0050.102.2011 Wójta Gminy Wymiarki z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia

zasad pobierania opłaty za wynajem świetlic wiejskich wraz z wyposażeniem wprowadza się

następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1Ustala się opłatę za wynajem świetlic wiejskich:
1. Wito szyn Dolny

a) 80,00 zł. netto (osiemdziesiąt złotych 00/100) za jedną dobę
b) za zużycie energii elektrycznej, gazu, wody i ścieków według wskazań

liczników

2. Lutynka
a) 50,00 zł. netto (pięćdziesiąt złotych 00/100) za jedną dobę
b) za zużycie energii elektrycznej, wody i ścieków według wskazań liczników

3. Lubieszów
a) 80,00 zł. netto (osiemdziesiąt złotych 00/100) za jedną dobę
b) za zużycie energii elektrycznej, wody i ścieków według wskazań liczników

Do wartości opłaty zostanie doliczony podatek VAT.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. Oświaty i kultury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie· z dniem podjęcia.


